

Bo Plan Holding ApS
Hafdrupvej 4A, Andst, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 26 06 29 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Søren Knag Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Plan Holding ApS Hafdrupvej 4A Andst 6600 Vejen E-mail: info@bo-plan.dk CVR-nr.: 26 06 29 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Søren Knag Pedersen, Hafdrupvej 4, 6600 Vejen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Nordea A/S
Dattervirksomheder	Bo Plan ApS, Vejen Bo Plan Udlejning ApS, Vejen Blomsterporten ApS, Vejen JMK Vejen ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.628 t.kr. mod 3.324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-56.659	-52.105
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.180.569	3.368.029
Andre finansielle indtægter	672.646	699.473
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.295</u>	<u>-703.234</u>
Resultat før skat	1.724.261	3.312.163
Skat af årets resultat	<u>-95.841</u>	<u>12.285</u>
Årets resultat	<u>1.628.420</u>	<u>3.324.448</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.180.569	3.368.029
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-52.149</u>	<u>-543.581</u>
Disponeret i alt	<u>1.628.420</u>	<u>3.324.448</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.880.678	7.650.693
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.080.678</u>	<u>7.850.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.080.678</u>	<u>7.850.693</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.660.617	19.043.047
Tilgodehavende selskabsskat	0	78.672
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	969.378	140.237
Andre tilgodehavender	183.235	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.813.230</u>	<u>19.261.956</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	675.293	3.123.269
Værdipapirer i alt	<u>675.293</u>	<u>3.123.269</u>
Likvide beholdninger	877.541	253.966
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.366.064</u>	<u>22.639.191</u>
Aktiver i alt	<u>32.446.742</u>	<u>30.489.884</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	419.075
Overført resultat	30.770.683	29.223.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>31.470.683</u>	<u>30.342.263</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.898	0
Selskabsskat	865.020	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.141	126.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>976.059</u>	<u>147.621</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>976.059</u>	<u>147.621</u>
 Passiver i alt	<u>32.446.742</u>	<u>30.489.884</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	0	26.815.668	500.000	27.515.668
Udbetalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	3.368.029	-543.581	500.000	3.324.448
Udloddet udbytte	0	-2.951.101	2.951.101	0	0
Overført til overført resultat	0	2.147	0	0	2.147
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	419.075	29.223.188	500.000	30.342.263
Udbetalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.180.569	-52.149	500.000	1.628.420
Udloddet udbytte	0	-2.818.341	2.818.341	0	0
Overført fra Overført resultat	0	1.218.697	0	0	1.218.697
Overført til Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	-1.218.697	0	-1.218.697
	200.000	0	30.770.683	500.000	31.470.683

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Bo Plan Udlejning ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbage trædelseserklæring til fordel for Bo Plan Udlejning ApS' pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.